
smlouva o dílo
č. 1/70836230l20l8

Zakázkaz

,,Třetí etapa výměny oken v budově školy"

Smluvní strany:

1. Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace
se sídlern: Na Náměti 417,284 01 Kutná Hora 1

IČ:70836230
zastoupena: Mgr. Ludmilou Janouškovou, ředitelkou školy
dále jen,objednatel"

2.YítVála
se sídlern: Zámecká 85,280 00 K o l í n
IČ:147 52 778 DIČ: CZ6409181108
bankovní spojení: 73g53283t0300 ČSOB
zastoupena: Vítem Válou
dále jen ,rdodavatel"

vzavíraji na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka oken, včetně montáže, stavebních a malířských prací pro
objednavatele:

,oTřetí etapa výměny oken v budově školy"

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat dodávku a provést stavební práce podle této
smlouvy a podle případných dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve
smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto
vztahují.

2. Objednatel se zavazuje dodávku ve smluveném termínu převzít a zaplatit cenu za tuto
dodávku.

il.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dodat zakárJllu v době od 1.7. 2018 do 28.
8.2018.

2. Místem plnění je Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace
Na Náměti 4t7, Kutná Hora.



3 Při nedodržerrí ternlínu plnění zap|aíi dodavatel smluvní pokutu ve výši 0.05 %

z dohodnuté ceny za dodár,ku zakaždy'den prodlení.
III.

Cena

Cenazakázky cca bez DPH 74Z 980,20 Kč

DPH ve výši 21 % 156 025,80 Kč

Cena zakázky cca včetně DPH 899 006,00 Kč
(slovy osmsetdevadesátdevěttisícšestkorun českých).

Iv.
Platební podmínky

1. Cena zazakázku bude uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený na
faktuře vyhotovené zhotovitelem.

2. Uvedená cena za zakázkuje konečná. Zhotovitel se zavazuje nepřekročit tuto cenu.

3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

4. Zhotovitel vystaví fakturu po ukončeni zakázky. Součástí faktury musí by protokol o
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu dle platných právních předpisů.

5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

v.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Na předmět této smlouvy poskyuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 5 let"

2. Záruěni doba začínáběžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání apíevzeti zakázky.

3. Vady ze zakázky bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užíváni předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VI.
povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel dále bude dodržovat zákon č. 185/2001 Sb. a veškeré předpisy platné pro
odpadové hospodářství a nakládání s odpady.

2. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny.



3. Zhotovitel se z-avazuje zajistit. abv při provádění díla nedoš]o ke škocláln na rrrajetku.

1.

2.
J.

VII.
předání díla

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezrrle a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.
Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu plnění.
O Předání a převzetí ukončeného díla bude sepsánZápis o předání a převzetí díla.

VIII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Čtánek IX.
závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
rePublikY, zejména zákonem č.89/2012 Sb., obchodní zákoník, v platném zněni.

Změry' a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písenrné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

l.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovenich, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svotodné vůle.

Kutná Hora, dne 20. 6.20|8 $kna & §veře,
Vít \íÁla

Zámecká 85, Kolín l
tČ,:t47 52778 DIČ: CZ6409l3J;u.
! pmvozovna: Jaselská 876, Kolín 4

Mob,:608 442424,Faťtel.: 321 728 8{
vitvala@seznam,c:.'

záktadní*olaa
Praktická škola Kutná ffora,

př&pěvková oryanizace

1.

2.

/'l" (^ /r., ---
,/

/ podpis zástupce zhotovitele

A
'/ |-7--_ l
/flMaCJ Y '--"",í/"""""

pďípis zástupce obj ednatel e


